令和４年５月吉日重 要

家族様、関係者各位
特別養護老人ホーム福寿荘
施設長　早瀬　司
ご面会について

平素は、特別養護老人ホーム福寿荘の運営に、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。
　長期間にわたりウェブ面会のみでの対応をお願いしてまいりましたが、世間のコロナ感染症の情勢など鑑み、令和４年5月28日より、玄関ホールにてアクリル板を介しての制限付きにはなりますが面会を再開しております。
なお、ウェブ面会についても並行して御予約を申し受けております。

1． 面会者の条件
1 新型コロナウィルスに感染症に感染していないこと。
2 コロナワクチン3回目接種証明がある方。
3 過去１週間以内に発熱がないこと。
4 過去１週間以内に感染者、感染疑いがある者、濃厚接触者との接触がないこと。
5 健康状態に問題がないこと（添付の面会者健康チェックシートを参照）。
6 人数を最小限（2人程度）とする。小学生以下のお子様はご遠慮ください。
7 面会曜日は、月曜日から日曜日となります。
8 予約が他の方と重複された場合、まだ面会されていない方を優先させて頂きます。
2． 面会の流れ、注意事項
1 面会担当者へ電話連絡し事前の予約をお願いします。面会時間は１４時から１６時とし、30分刻みで4枠設定しています。
＊日曜日の面会時間は、10時から11時とし30分刻みで２枠設定しています。
2 面会当日、検温してもらい面会者健康チェックシートを記入いただきます。
3 面会当日、マスク持参し着用してください。
4 面会場所は、事務所前を予定しています。
5 面会前後に手指消毒をしてください。
6 面会時間は15分を限度とします。
7 面会中、マスクを外さないでください。飲食も禁止します。
8 面会中、ご利用者への接触を控えてください。
9 面会中、ご利用者の横など近くに座らないようにしてください。
10 コロナ感染症の状況によっては、ウェブ面会のみに戻させてもらうことがあります。（予約時確認していただくか、福寿荘のホームぺージを確認して下さい。）